Dat la Vişegrad, în a cincisprezecea zi după sărbătoarea fericitului 
mucenic Gheorghe, în anul domnului o mie trei sute cincizeci şi şapte.

Arh. Naţ. Magh., Dl. 29 150. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1357.
Orig. perg., cu urme de pecete mare, rotundă, aplicată pe verso.
EDIŢII: Cod. Andeg., VI, p. 581—582.

1 Cuvint repetat.
2 Corect: quamlibet.
s Scris deasupra cuvîntului eandetn, şters de aceeaşi mină.
4 Ladislau.

127 1357 mai 8.

Lodouicus, dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croaţie, Rame, Seruie, 
Gallitie, Lodomerie, Comanie, Bulgarieque rex, princeps Sallernitanus 
et honoris montis Sancti Angeli dominus, omnibus Christi fidelibus, pre- 
sentibus pariter et futuris, presens scriptum inspecturis, salutem in om- 
nium salvatore. Regie speculationis et sollicitudinis esse debet invigilare 
subditorum remediis, et eas prosequi ampliori munificentie donativo, ut 
tanto illi ex fidelibus fideliores et devotiones se exhibeant ex devotis, 
quanto potiori largitatis beneficio ex regalis provisionis dono eas con- 
tigerit gratulări; proinde, ad universorum notitiam, tam presentium, 
quam futurorum, harum serie volumus pervenire, quod nos, qui ex de
bita regiminis noştri officio cunctorum nobis fideliter obsequentium fi- 
delitatis et servitia pensare et ea pensata digne retributionis premio cum 
favore debemus, attendentes sincere devotionis et fidei puritatem ma
gistri Mychaelis, filii Georgii, specialis notarii sigilii noştri annularis, 
comitis camararum nostrarum de Lyppa, salium parcium Transilvana- 
rum, dilecti et fidelis noştri, quam ad nos et ad sacrum nostrum dyadema 
constanter nosscitur1 habuisse, necnon satis grata et accepta servitia eius- 
dem laudedigna, que serialim presentibus inseri foret tediosum, pro 
quibus etiam suis meritoriis obseauiis a nobis multo plurimorum mune- 
rum donatione et elargitione non immerito esset attollendus, tamen, ut 
exnunc aliquatenus voto eiusdem beneplacito1 2 * 4 occurrere munere dona
tivo favorabiliter videamur, et ut alii hoc viso ad fidelitatis opera sacro 
dyademati eminentiori virtute exercenda facilius, invitentur, quasdam 
portiones nostras tributarias ad comitatum Zothmariensem pertinentes, 
videlicet tertiam partem tributi, quod in possessione Kwchurd, et tertiam 
partem alterius tributi, quod in possessione Nomen vocata, nostro no- 
mine pro comite Zothmaryensi1 hactenus exigebatur, cum omnibus eorum
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pertinentibus, redditibus et obventionibus quibuscunque, a iurisdictione 
comitis Zothmariensis pro tempore constituti sequestrantes ad possessio- 
nem eiusdem magistri Mychaelis Zamuzsegh vocatam, in comitatu Zoth- 
maryensi1 existentem, vigore aliarum litterarum nostrarum privilegia- 
lium per nostram maiestatem eidem magistro Mychaeli pro suis meri- 
toriis serviciis perpetuo datam et collatam easdem applicando et annec- 
tendo dedimus, donavimus et contulimus prefato magistro Mychaeli tan- 
quam bene merito et, per eum, suis heredibus heredumque suorum suc- 
cessoribus et posteritatibus universis iure perhempnali1 et irrevocabiliter 
possidendas, tenendas pariter et habendas, sine preiudicio iuris alieni.